
 

 

  

   

     

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
Con la sottoscrizione in calce, i Direttori dichiarano di non versare in alcuna situazione di conflitto di interesse, 

anche potenziale, ex art. 6-bis, l. 241/90, artt. 6, 7 e 13, c. 3, D.P.R. 62/2013, vigente codice di comportamento 

aziendale e art. 1, c. 9, lett. e), l. 190/2012 – quest’ultimo come recepito, a livello aziendale nella sezione 

Anticorruzione e Trasparenza del PIAO – tale da pregiudicare l’esercizio imparziale di funzioni e compiti attribuiti, 

in relazione al procedimento indicato in oggetto, così come di non trovarsi in alcuna delle condizioni di 

incompatibilità di cui all’art. 35-bis, D.L.gs. 165/2001. 

Parere del Direttore Amministrativo Parere del Direttore Sanitario 

    
 

Il Segretario Il Direttore Generale 

    
 

ATTESTAZIONE DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE   

Si attesta che il presente provvedimento viene pubblicato all’Albo pretorio on-line della ASL BA, ai sensi 
dell’art. 32, c. 1, l. 69/2009, per la durata di 30 giorni naturali, decorrenti dal   

   
Unità Operativa Affari Generali  

L'Addetto alla Pubblicazione 
  

  

 

L'originale del presente documento, redatto in formato elettronico e firmato digitalmente è 
conservato a cura dell'ente produttore secondo normativa vigente.   

Ai sensi dell'art. 3bis c4-bis Dlgs 82/2005 e s.m.i., in assenza del domicilio digitale le amministrazioni 
possono predisporre le comunicazioni ai cittadini come documenti informatici sottoscritti con firma 
digitale o firma elettronica avanzata ed inviare ai cittadini stessi copia analogica di tali documenti 
sottoscritti con firma autografa sostituita a mezzo stampa predisposta secondo le disposizioni di cui 
all'articolo 3 del Dlgs 39/1993.  

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Deliberazione n.ro Data di Adozione

0000873 03/05/2023

OGGETTO: A.G.R.U. – FORMAZIONE GRADUATORIA PER L’INDIVIDUAZIONE DEI
RESPONSABILI DI BRANCA – SPECIALISTI AMBULATORIALI INTERNI,
VETERINARI E PSICOLOGI.

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE N.RO 20230001064 DEL 26/04/2023
COMPOSTA COMPLESSIVAMENTE DA 8 (otto) PAGINE
DI 1 (uno) ALLEGATI SOGGETTI A PUBBLICAZIONE PER UN TOTALE DI 22 (ventidue) PAGINE
DI 0 (zero) ALLEGATI NON SOGGETTI A PUBBLICAZIONE PER UN TOTALE DI 0 (zero) PAGINE
DI 0 (zero) DOCUMENTI ISTRUTTORI NON ALLEGATI PER UN TOTALE DI 0 (zero) PAGINE

Firmato Digitalmente il 28/04/2023 14:08

Luigi FRUSCIO

Firmato Digitalmente il 02/05/2023 20:28

Luigi ROSSI

Firmato Digitalmente il 03/05/2023 17:34

Raffaele IORIO

Firmato Digitalmente il 03/05/2023 17:12

Antonio SANGUEDOLCE

03/05/2023

Firmato Digitalmente il 03/05/2023 17:36

Domenico ROVETO



 
 

 

 

 

  

 Pagina 1 

 

OGGETTO: A.G.R.U. – FORMAZIONE GRADUATORIA PER L’INDIVIDUAZIONE DEI 
RESPONSABILI DI BRANCA – SPECIALISTI AMBULATORIALI INTERNI, VETERINARI 
E PSICOLOGI. 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 
Vista la deliberazione n. 239/DG del 16/02/2022, con l’assistenza del Segretario, sulla base 
della istruttoria della competente U.O.S.  Gestione Amministrativa Personale Convenzionato 
e della proposta formulata, dalla Direttrice Avv. Rachele Popolizio che ne attesta la regolarità 
formale del procedimento ed il rispetto della legittimità, considera e determina quanto segue 
 
Premesso che 

-con deliberazione n. 502 del 09/03/2023, è stato indetto l’avviso pubblico interno per 
l’individuazione dei Responsabili di Branca nell’ambito del territorio aziendale tra i medici 
specialisti ambulatoriali interni, veterinari e psicologi, giusta art. 29 dell’ACN vigente e l’ 
Accordo Regionale  recepito con DGR n. 1618 del 21/11/2022  per le discipline di cui al quadro 
sinottico di seguito riportato: 

MEDICINA SPECIALISTICA: 

 

1 ALLERGOLOGIA 

2 CARDIOLOGIA 

3 CHIRURGIA GENERALE 

4 CHIRURGIA VASCOLARE 

5 DERMATOLOGIA 

6 DIABETOLOGIA 

7 EMATOLOGIA 

8 ENDOCRINOLOGIA 

9 FISIOCHINESITERAPIA 

10 GERIATRIA 

11 IGIENE E MEDICINA PREVENTIVA 

12 MEDICINA DEL LAVORO 

13 MEDICINA DELLO SPORT 

14 MEDICINA INTERNA 

15 MEDICINA LEGALE 

16 NEUROLOGIA 

17 OCULISTICA 

18 ODONTOIATRIA 

19 ORTOPEDIA 

Proposta N.ro 0001064/2023

Deliberazione del Direttore Generale



 

 

  

 

 

 

 Pagina 2 

 

20 OSTETRICIA E GINECOLOGIA 

21 OTORINOLARINGOIATRIA 

22 PNEUMOLOGIA 

23 PSICHIATRIA 

24 RADIOLOGIA 

25 REUMATOLOGIA 

26 SCIENZA DELL'ALIMENTAZIONE E DIETOLOGIA 

27 UROLOGIA 

 
 

MEDICINA VETERINARIA: 

 

1 AREA  A – B - C 

 

PSICOLOGIA:                  

           

1 PSICOLOGIA  - PSICOTERAPIA 

 

tra le branche messe a concorso non sono state ricomprese le branche di Anatomia Patologica, 
Anestesia e Rianimazione, Angiologia, Audiologia, Chirurgia Plastica, Gastroenterologia, 
Malattie Infettive, Nefrologia, Neuropsichiatria Infantile, Oncologia, Patologia Clinica, Pediatria 
e Psicoterapia Medica nelle quali vi è un solo specialista ambulatoriale interno incaricato a 
tempo indeterminato, giusta art 16 co. 3 DGR n. 1618 del 21/11/2022; 

Stabilito che i criteri di graduazione per l’individuazione dei responsabili di branca sono stati 
disciplinati  dall’art 16 co. 5  DGR n. 1618 del 21/11/2022; 

Accertato che tutte le domande sono pervenute nel termine di scadenza indicato nel bando 
ossia entro il 25/03/2023; 

 
Accertato che nelle seguenti branche  (Dermatologia, Ematologia, Igiene e Medicina 
Preventiva, Medicina Del Lavoro, Psichiatria, Reumatologia , Scienza dell'Alimentazione e 
Dietologia ed Urologia) non è stato possibile individuare l’avente titolo in quanto non sono 
pervenute domande; 

Valutate le varie istanze presentate dai medici specialisti, veterinari e psicologi interessati, si è 
reso indispensabile comunicare, a mezzo nota mail pec, l’esclusione dalla graduatoria 
aziendale, con le relative motivazioni, agli specialisti  non ammessi; 

Considerato che con le note prot. n 19840 del 10/03/2023 e n. 21006 del 15/03/2023, al fine di 
poter valutare i curricula dei candidati, questo Ufficio ha richiesto al Direttore Sanitario 
l’individuazione dei dirigenti medici nelle branche oggetto di selezione; 

Proposta N.ro 0001064/2023

Deliberazione del Direttore Generale



 

 

  

 

 

 

 Pagina 3 

 

Rilevato che con note prot. n 25361/2023 del 28/03/2023 e n. 28312/2023 del 03/04/2023 il 
Direttore Sanitario ha individuato i dirigenti medici preposti  per la valutazione dei curricula di 
merito; 

Rilevato che il componente medico della branca di odontoiatria si è reso indisponibile e che 
pertanto la valutazione dei curricula dei partecipanti alla procedura relativa alla citata branca è 
stata effettuata dal Direttore Sanitario; 

Ritenuto opportuno  dover approvare le graduatorie, come da prospetti allegati (n. 22), per 
branca specialistica, veterinaria e per la branca di psicologia-psicoterapia, che costituiscono 
parte integrante del presente provvedimento  nel rispetto dei criteri individuati  con l’Accordo 
Regionale  recepito con DGR n. 1618 del 21/11/2022; 

Considerato che occorre procedere alla nomina dei Responsabili di Branca aventi titolo 
secondo lo schema di seguito riportato: 

 

  BRANCA AVENTE TITOLO 

1 ALLERGOLOGIA PIETRAFESA MARIA 

2 CARDIOLOGIA CARRATA FRANCESCO 

3 CHIRURGIA GENERALE FERRANTE BENIAMINO 

4 CHIRURGIA VASCOLARE GALLO FRANCESCO 

5 DIABETOLOGIA SAVINO TERESA 

6 ENDOCRINOLOGIA MODUGNO MONICA 

7 FISIOCHINESITERAPIA SERINI F.A. MASSIMO 

8 GERIATRIA CHIRICO MARIA 

9 MEDICINA INTERNA AGOSTINACCHIO ERNESTO 

10 MEDICINA LEGALE MUSAIO SOMMA ELVIRA L. 

11 MEDICINA SPORT ANDRIOLA VITANGELO 

12 NEUROLOGIA MANZARI CECILIA 

13 OCULISTICA TRITTO MARTINO 

14 ODONTOIATRIA LAGIOIA MARIO 

15 ORTOPEDIA DE CAMPI MAURIZIO 

16 OSTETRICIA E GINECOLOGIA DE BELLIS ANNUNZIATA 

17 OTORINOLARINGOIATRA RAGONE MASSIMO 

18 PNEUMOLOGIA VIZZINO HELEANNA 

19 RADIOLOGIA GRAVINA SAVINO 

20 PSICOLOGIA- PSICOTEREPIA SCALTRITO DANIELA 

21 VETERINARIA CARIELLO GAETANO 

 

Precisato che nella Branca di Neurologia, Odontoiatria, Pneumologia, non è stato possibile 
conferire l’incarico di responsabile di branca agli aventi titolo in quanto gli stessi hanno 
ricoperto per due o più volte il medesimo incarico, giusta art 16 co. 4 DGR 1618 del 
21/11/2022; 

 

Proposta N.ro 0001064/2023

Deliberazione del Direttore Generale



 

 

  

 

 

 

 Pagina 4 

 

 

 

 

Accertato che: 

- l’incarico di responsabile di branca, di cui al presente provvedimento, decorrerà dal 
primo giorno del mese successivo alla data di adozione del provvedimento e potrà 
essere prorogato, anche dopo la scadenza, fino alla nomina del successore;  

- ai soggetti aventi titolo, per l’attività svolta fuori dall’orario di servizio, sarà corrisposta 
un’indennità aggiuntiva pari al 10% del compenso lordo mensile; 

- i responsabili di branca, oltre a coordinare gli appartenenti alla medesima branca per 
assicurare le specifiche attività nell’ambito dei programmi aziendali, svolgeranno le 
seguenti funzioni, in parte già definite nella contrattazione di cui alla DGR n. 165/2006 
e di seguito riportate:  

a) garantire il supporto tecnico professionale alle iniziative distrettuali/territoriali, 
dipartimentali ed aziendali che comportino il coinvolgimento della specialistica 
ambulatoriale; 

b) fare osservazioni e preposte riguardo alle dotazioni strumentali necessarie per 
le attività specialistiche ed al loro rinnovo ed aggiornamento tecnologico; 

c) partecipare all’organizzazione aziendale dei progetti obiettivo di branca, alle 
attività delle banche dati aziendali e alle verifiche di qualità 

d) proporre e collaborare all’organizzazione aziendale dei corsi di formazione ed 
aggiornamento obbligatori; 

e) partecipare ai programmi aziendali per l’abbattimento dei tempi di attesa per 
l’accesso alle prestazioni specialistiche ambulatoriali, mediante il pieno utilizzo 
delle risorse assistenziali disponibili nei relativi fondi e il miglioramento 
dell’appropriatezza delle prescrizioni; 

f) partecipare alla programmazione aziendale per l’individuazione, 
l’organizzazione e la realizzazione dei percorsi di cura PDTA delle reti di attività 
assistenziali che coinvolgono lo specialista, il veterinario e il professionista 
ambulatoriale; 

g) partecipare con il Direttore di Area nell’ambito del Dipartimento di 
Prevenzione, all’organizzazione e pianificazione delle attività di ciascuna delle 
tre branche veterinarie, per il raggiungimento degli obiettivi aziendali 
regionali; 

-nell’ambito di specifiche progettualità aziendali al responsabile di branca potranno essere 
attribuiti compiti relativi all’organizzazione ed al coordinamento funzionale e gestionale, in 
particolare riguardanti le modalità di accesso alle prestazioni e alla presa in carico dei pazienti 
affetti da patologia croniche o con multicronicità, nel rispetto dell’autonomia professionale del 
singolo professionista; 

-in caso di cessazione anticipata dell’incarico, il Direttore Generale individua, con apposito 
provvedimento, l’avente titolo per scorrimento della graduatoria di branca; 

-in caso di assenza prolungata, rinuncia o altro impedimento, il suddetto incarico verrà affidato 
ad un sostituto individuato per scorrimento della graduatoria fino alla naturale scadenza. 

Proposta N.ro 0001064/2023

Deliberazione del Direttore Generale



 

 

  

 

 

 

 Pagina 5 

 

 

 

Acquisito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario 

 

D E L I B E R A 

 

per le motivazioni espresse in narrativa e che qui si intendono integralmente richiamate 

- di approvare le graduatorie dei responsabili di branca, come da prospetti allegati (n. 
22) che costituiscono parte integrante del presente provvedimento e predisposte 
secondo i criteri stabiliti  dalla DGR n. 1618 del 21/11/2022; 

- di comunicare, tramite nota pec, ai medici non ammessi le motivazioni dell’esclusione 
dalla graduatoria aziendale; 

- di escludere i candidati elencati nella scheda allegata, per carenza di requisiti e per le 
motivazioni in esse indicate (candidati identificati, per motivi di privacy, con il numero 
di protocollo delle note inviate per comunicare l’avvenuta esclusione); 

- di nominare quali responsabili di branca gli aventi titolo secondo lo schema di seguito 
riportato: 

 

  BRANCA AVENTE TITOLO 

1 ALLERGOLOGIA PIETRAFESA MARIA 

2 CARDIOLOGIA CARRATA FRANCESCO 

3 CHIRURGIA GENERALE FERRANTE BENIAMINO 

4 CHIRURGIA VASCOLARE GALLO FRANCESCO 

5 DIABETOLOGIA SAVINO TERESA 

6 ENDOCRINOLOGIA MODUGNO MONICA 

7 FISIOCHINESITERAPIA SERINI F.A. MASSIMO 

8 GERIATRIA CHIRICO MARIA 

9 MEDICINA INTERNA AGOSTINACCHIO ERNESTO 

10 MEDICINA LEGALE MUSAIO SOMMA ELVIRA L. 

11 MEDICINA SPORT ANDRIOLA VITANGELO 

12 NEUROLOGIA MANZARI CECILIA 

13 OCULISTICA TRITTO MARTINO 

14 ODONTOIATRIA LAGIOIA MARIO 

15 ORTOPEDIA DE CAMPI MAURIZIO 

16 OSTETRICIA E GINECOLOGIA DE BELLIS ANNUNZIATA 

17 OTORINOLARINGOIATRA RAGONE MASSIMO 

18 PNEUMOLOGIA VIZZINO HELEANNA 

19 RADIOLOGIA GRAVINA SAVINO 

20 PSICOLOGIA- PSICOTEREPIA SCALTRITO DANIELA 

21 VETERINARIA CARIELLO GAETANO 

Proposta N.ro 0001064/2023

Deliberazione del Direttore Generale



 

 

  

 

 

 

 Pagina 6 

 

 

 

 di stabilire che nella Branca di Neurologia, Odontoiatria, non è stato possibile conferire 
l’incarico di responsabile di branca agli aventi titolo in quanto gli stessi hanno ricoperto 
per due o più volte il medesimo incarico giusta art 16 co. 4 DGR 1618 del 21/11/2022; 
 

- di stabilire che nelle seguenti branche  (Dermatologia, Ematologia, Igiene e Medicina 
Preventiva, Medicina  del  Lavoro, Psichiatria, Urologia, Scienza dell'Alimentazione e 
Dietologia e Reumatologia) non è stato possibile individuare l’avente titolo in quanto 
non sono pervenute domande; 
 

 l’incarico di responsabile di branca, di cui al presente provvedimento, decorrerà dal 
primo giorno del mese successivo alla data di adozione del provvedimento e potrà 
essere prorogato, anche dopo la scadenza, fino alla nomina del successore; 
 

- di corrispondere ai soggetti aventi titolo, per l’attività svolta fuori dall’orario di servizio, 
un’indennità aggiuntiva pari al 10% del suo compenso lordo mensile, a far tempo dal 1° 
giorno del mese successivo alla data di adozione del presente provvedimento; 
 

- di procedere al conferimento dell’incarico di Responsabile di Branca giusta art. 29 
dell’ACN vigente e l’Accordo Regionale recepito con DGR n. 1618 del  21/11/2022; 
 
 

- di dare atto che per eventuali correzioni di errori materiali, si procederà a rettifica con 
determina dirigenziale; 
 

- di dare atto che tutti i firmatari del presente atto attestano di non versare alcuna 
situazione di conflitto di interesse, anche potenziale, ex art. 6 bis, l. 241/90, artt. 6,7 e 
13, c. 3, D.P.R. 62/2013, ai sensi del vigente codice di comportamento aziendale e art. 
1, c. 9, lett e), l. 190/2012 – quest’ultimo come recepito, a livello aziendale, dalla 
Sezione Anticorruzione e Trasparenza del vigente PIAO –tale da pregiudicare l’esercizio 
imparziale di funzioni e compiti attribuiti, in relazione al procedimento indicato in 
oggetto, così come di non trovarsi in alcuna delle condizioni di incompatibilità di cui 
all’art. 35 bis, d.lgs. 165/2001. 

L’unità Operativa proponente, nel sottoscrivere il presente provvedimento, dà atto che lo 
stesso non comporta ulteriore impegno di spesa poiché si tratta di somme già consolidate. 

 

Proposta N.ro 0001064/2023

Deliberazione del Direttore Generale



Allegato n.ro 1) alla Proposta N.ro 0001064/2023 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0000873/2023



Allegato n.ro 1) alla Proposta N.ro 0001064/2023 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0000873/2023



Allegato n.ro 1) alla Proposta N.ro 0001064/2023 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0000873/2023



Allegato n.ro 1) alla Proposta N.ro 0001064/2023 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0000873/2023



Allegato n.ro 1) alla Proposta N.ro 0001064/2023 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0000873/2023



Allegato n.ro 1) alla Proposta N.ro 0001064/2023 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0000873/2023



Allegato n.ro 1) alla Proposta N.ro 0001064/2023 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0000873/2023



Allegato n.ro 1) alla Proposta N.ro 0001064/2023 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0000873/2023



Allegato n.ro 1) alla Proposta N.ro 0001064/2023 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0000873/2023



Allegato n.ro 1) alla Proposta N.ro 0001064/2023 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0000873/2023



Allegato n.ro 1) alla Proposta N.ro 0001064/2023 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0000873/2023



Allegato n.ro 1) alla Proposta N.ro 0001064/2023 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0000873/2023



Allegato n.ro 1) alla Proposta N.ro 0001064/2023 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0000873/2023



Allegato n.ro 1) alla Proposta N.ro 0001064/2023 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0000873/2023



Allegato n.ro 1) alla Proposta N.ro 0001064/2023 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0000873/2023



Allegato n.ro 1) alla Proposta N.ro 0001064/2023 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0000873/2023



Allegato n.ro 1) alla Proposta N.ro 0001064/2023 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0000873/2023



Allegato n.ro 1) alla Proposta N.ro 0001064/2023 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0000873/2023



Allegato n.ro 1) alla Proposta N.ro 0001064/2023 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0000873/2023



Allegato n.ro 1) alla Proposta N.ro 0001064/2023 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0000873/2023



Allegato n.ro 1) alla Proposta N.ro 0001064/2023 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0000873/2023



Allegato n.ro 1) alla Proposta N.ro 0001064/2023 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0000873/2023



 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

   
 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

   

   

   

 

PROFILI CONTABILI

RILEVANTE, a valere su: NON rilevante

ONERI DI PUBBLICAZIONE OBBLIGATORIA EX D. LGS. 33/2013:

SOGGETTA a pubblicazione NON soggetta a pubblicazione

ONERI DI RISERVATEZZA:

CONTIENE dati personali da NON pubblicare NON contiene dati personali

DESTINATARI NOTIFICA/TRASMISSIONE

PROPOSTA N.RO 20230001064 APPROVATA CON DELIBERAZIONE N.RO 20230000873 DEL 03/05/2023
Con la sottoscrizione in calce al presente provvedimento, i firmatari di cui sopra, ciascuno in relazione al
proprio ruolo come indicato e per quanto di rispettiva competenza, attestano che il procedimento istruttorio è
stato espletato nel rispetto della normativa regionale e nazionale applicabile e che il provvedimento
predisposto è conforme alle risultanze istruttorie agli atti d’ufficio.
I medesimi soggetti dichiarano, inoltre, di non versare in alcuna situazione di conflitto di interesse, anche
potenziale, ex art. 6-bis, l. 241/90, artt. 6, 7 e 13, c. 3, D.P.R. 62/2013, vigente codice di comportamento
aziendale e art. 1, c. 9, lett. e), l. 190/2012 – quest’ultimo come recepito, a livello aziendale, della vigente
sezione Anticorruzione e Trasparenza del PIAO – tale da pregiudicare l’esercizio imparziale di funzioni e
compiti attribuiti, in relazione al procedimento indicato in oggetto, così come di non trovarsi in alcuna delle
condizioni di incompatibilità di cui all’art. 35-bis, D.L.gs. 165/2001.

RUOLO NOME E COGNOME FIRMA

Responsabile del Procedimento ai sensi
della L. 241/1990 Carone Debora Costanza Firmato digitalmente il

27/04/2023 13:13

Responsabile UOS/UOSD Quaranta Anna Maria Firmato digitalmente il
27/04/2023 13:23

Direttore/Responsabile di Struttura Popolizio Rachele Firmato digitalmente il
27/04/2023 15:22


